EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 03/2018 – PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSAS DE

MOBILIDADE ACADÊMICA

                  A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar do processo

seletivo de candidatos às bolsas do Programa de Mobilidade Acadêmica Nacional

Santander/Andifes 2018, objeto do Edital nº 03/2018 - Prograd, conforme o quadro abaixo:

CLASSIFICAÇÃO NOME
COEFICIENTE DE

RENDIMENTO GERAL

1° Washington Luiz da Silva Nascimento 9,07

2° Edgar da Silva Junior 9,04

3° Otávio Augusto Gurgel Garcia 9,02

4° Luiza Camyla da Costa Correia 8,52

5° Dany ela Andrade de Oliveira 8,37

6° Lídia do Nascimento Cavalcante* 8,25

7° Julia de Souza Galdino* 8,06

8° Pedro Lucas de Oliveira Peres* 7,62

9° Natasha Lima da Silva* 7,39

*Candidatos classificados, porém fora do quantitativo de bolsas de Mobilidade Acadêmica do Edital nº

03/2018 – Prograd.

1. Do resultado preliminar, será aberto o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para recurso, a ser protocolado

perante a Coordenadoria de Apoio Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil (CAIPME) e

julgada pela Comissão do Processo de Seleção do Programa de Mobilidade Acadêmica Santander/Andifes.

2. O resultado final da seleção de bolsas de mobilidade será divulgado no dia 08 de fevereiro de 2018, no

sítio eletrônico www.ufac.br.

Rio Branco AC, 05 de fevereiro de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO